平成 22 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役コーポレート本部長

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）の個別業績と前年実績との差異につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期 個別業績と前期実績との差異（平成 21 年 4月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前年実績（A） 38,456 1,023 267 △14 △0 円 05 銭

当期実績（B） 30,730 216 36 318 1 円 10 銭

増減額（B－A） △7,726 △807 △231 332 ―――

増減率（％） △20.1 △78.9 △86.5 ――― ―――

２．差異が生じた理由

金融危機に端を発する国内外の景気の急速な減速が当社の上半期業績に大きく影響しましたが、

下半期には景気も回復傾向になりました。それに加え、緊急コスト削減策等に取り組んだ結果、通

期黒字は達成したものの、売上高、営業利益、経常利益にて前年実績よりも減少しました。当期純

利益は、繰延税金資産の計上により増加となりました。

以 上